
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M)

1 ALEXANDRE DO NASCIMENTO SOUZA 75,00 65,00 70,00 70,00

2 ANDRÉ LUIZ GOMES DE SOUZA 80,00 75,00 70,00 75,00

3 CAROLINA BARBOSA DE ALBUQUERQUE 65,00 65,00 70,00 66,67

4 CATIA REJANE MAINARDI LICZBINSKI 50,00 45,00 45,00 46,67

5 CHIARA BRAGAGNOLO 50,00 43,00 40,00 44,33

6 CLARISSA MACHADO PINTO LEITE 60,00 55,00 70,00 61,67

7 CRISTIANNE SANTANA SANTOS 75,00 85,00 80,00 80,00

8 FERNANDA SANTANA PEITER 80,00 82,00 85,00 82,33

9 FRANCISCA HELENA AGUIAR DA SILVA 50,00 50,00 55,00 51,67

10 GEORGE GERALDO GOMES DE MAGALHAES 55,00 55,00 60,00 56,67

11 JEISIKAILANY SANTOS PEIXOTO OLIVEIRA 75,00 77,00 70,00 74,00

12 LUCIANNA MARQUES ROCHA FERREIRA 90,00 88,00 85,00 87,67

13 LUIZ FERNANDO FRITZ FILHO 70,00 75,00 70,00 71,67

14 MAGDA PEREIRA PINTO 45,00 50,00 55,00 50,00

15 MAXWELL SOUZA SILVEIRA 85,00 90,00 85,00 86,67

16 NEUMA RUBIA FIGUEIREDO SANTANA 40,00 30,00 40,00 36,67

17 RIZIA MIRANDA AGUIAR 30,00 20,00 35,00 28,33

18 ROMULO LIMA SILVA DE GOIS 85,00 90,00 90,00 88,33

19 SANDRA DE LOURDES GONÇALVES 70,00 75,00 70,00 71,67

20 TATIANE DO NASCIMENTO MEDEIROS RODRIGUES 70,00 70,00 75,00 71,67

21 TICIANO RODRIGO ALMEIDA OLIVEIRA 75,00 85,00 85,00 81,67

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M)

1 ALEXANDRE DO NASCIMENTO SOUZA 92,00 92,00 92,00 92,00

2 ANDRÉ LUIZ GOMES DE SOUZA 92,00 92,00 92,00 92,00

3 CAROLINA BARBOSA DE ALBUQUERQUE 94,00 94,00 94,00 94,00

4 CATIA REJANE MAINARDI LICZBINSKI 84,00 84,00 84,00 84,00

5 CHIARA BRAGAGNOLO 0,00 0,00 0,00 0,00

6 CLARISSA MACHADO PINTO LEITE 98,00 98,00 98,00 98,00

7 CRISTIANNE SANTANA SANTOS 95,00 95,00 95,00 95,00

8 FERNANDA SANTANA PEITER 92,00 92,00 92,00 92,00

9 FRANCISCA HELENA AGUIAR DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00

10 GEORGE GERALDO GOMES DE MAGALHAES 92,00 92,00 92,00 92,00

11 JEISIKAILANY SANTOS PEIXOTO OLIVEIRA 84,00 84,00 84,00 84,00

12 LUCIANNA MARQUES ROCHA FERREIRA 94,00 94,00 94,00 94,00

13 LUIZ FERNANDO FRITZ FILHO 98,00 98,00 98,00 98,00

14 MAGDA PEREIRA PINTO 0,00 0,00 0,00 0,00

15 MAXWELL SOUZA SILVEIRA 91,00 91,00 91,00 91,00
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16 NEUMA RUBIA FIGUEIREDO SANTANA 93,00 93,00 93,00 93,00

17 RIZIA MIRANDA AGUIAR 50,00 50,00 50,00 50,00

18 ROMULO LIMA SILVA DE GOIS 95,00 95,00 95,00 95,00

19 SANDRA DE LOURDES GONÇALVES 77,00 77,00 77,00 77,00

20 TATIANE DO NASCIMENTO MEDEIROS RODRIGUES 95,00 95,00 95,00 95,00

21 TICIANO RODRIGO ALMEIDA OLIVEIRA 97,00 97,00 97,00 97,00

PP CL
Nota Final 

(NF)
Classificação

1 ALEXANDRE DO NASCIMENTO SOUZA 70,00 92,00 81,00
Não 

classificado(a)

2 ANDRÉ LUIZ GOMES DE SOUZA 75,00 92,00 83,50
Não 

classificado(a)

3 CAROLINA BARBOSA DE ALBUQUERQUE 66,67 94,00 80,33 Eliminado(a)

4 CATIA REJANE MAINARDI LICZBINSKI 46,67 84,00 65,33 Eliminado(a)

5 CHIARA BRAGAGNOLO 44,33 0,00 22,17 Eliminado(a)

6 CLARISSA MACHADO PINTO LEITE 61,67 98,00 79,83 Eliminado(a)

7 CRISTIANNE SANTANA SANTOS 80,00 95,00 87,50 Aprovado(a)

8 FERNANDA SANTANA PEITER 82,33 92,00 87,17
Não 

classificado(a)

9 FRANCISCA HELENA AGUIAR DA SILVA 51,67 0,00 25,83 Eliminado(a)

10 GEORGE GERALDO GOMES DE MAGALHAES 56,67 92,00 74,33 Eliminado(a)

11 JEISIKAILANY SANTOS PEIXOTO OLIVEIRA 74,00 84,00 79,00
Não 

classificado(a)

12 LUCIANNA MARQUES ROCHA FERREIRA 87,67 94,00 90,83 Aprovado(a)

13 LUIZ FERNANDO FRITZ FILHO 71,67 98,00 84,83
Não 

classificado(a)

14 MAGDA PEREIRA PINTO 50,00 0,00 25,00 Eliminado(a)

15 MAXWELL SOUZA SILVEIRA 86,67 91,00 88,83 Aprovado(a)

16 NEUMA RUBIA FIGUEIREDO SANTANA 36,67 93,00 64,83 Eliminado(a)

17 RIZIA MIRANDA AGUIAR 28,33 50,00 39,17 Eliminado(a)

18 ROMULO LIMA SILVA DE GOIS 88,33 95,00 91,67 Aprovado(a)

19 SANDRA DE LOURDES GONÇALVES 71,67 77,00 74,33
Não 

classificado(a)

20 TATIANE DO NASCIMENTO MEDEIROS RODRIGUES 71,67 95,00 83,33
Não 

classificado(a)

21 TICIANO RODRIGO ALMEIDA OLIVEIRA 81,67 97,00 89,33 Aprovado(a)

Observação 2: O número de candidatos homologados obedecerá ao disposto no Anexo II do Decreto nº 9.739, 

de 28/03/2019.

RESULTADO FINAL

Observação 1: Conforme Art. 7º, §1º, da Resolução 07/1995/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo 

de 70 (setenta) pontos na avaliação do projeto de pesquisa será eliminado

NF = (PP+CL)/2
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